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e OrHecToitkas ManoabiMHas o6onouka LSZH
e [lpocToe ynpaBneHue NospHOCTLIO C MOMOLLbHO 1BYCTOPOHHUX 3aXMUMOB

e OnTuyeckoe TeCcTnpoBaHme Kaxaoro Kabens rapaHTUPYeT BbICOKYHO
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o LUupokuii gnanasoH pa6oumnx Temnepatyp -20~70°C
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MaTy-Kopa onTuyeckuit, gynnekcHoii, LC-LC, UPC, 0.5 M., OM3, LSZH, 6upto30Bbiit

MHoroMoz0BbIi# onTudeckuii naty-kops ONTEK kateropuu OM3 ¢ koHHekTopamu LC-LC (LL) npeacTaBnsieT coboii COBPEMEHHOE pelleHne st
NOCTPOEHMSI BbICOKOCKOPOCTHbBIX CETEBbIX CCcTeM. Moaens ¢ aynnekcHoi KoHeTpykumeid DPC 1 nonnposkoii UPC o6ecneunBaeT oTANYHYO nepegady
JaHHbIX Ha KOPOTKWX AMCTaHLMAX. 3eNeHblii LBET UCNOHEHNS 1 onTUManbHas AavHa 0.5 MeTpa fenatoT kabenb yA0OHbIM AN MOHTaXa B
TeNeKOMMYHWKaLMOHHbIX WKabax u naTy-naHensx, rae BaxHa KOMNAKTHOCTb 1 YeTkas UAEHTMGUKaUUS KOMMNOHEHTOB CETU.

Kab6enb 3aluuiieH 060104K0i 13 LSZH-komnayHaa, YTo rapaHTupyeT 6e30nacHoOCTb NpY 3KCMyaTalumu U COOTBETCTBUE COBPEMEHHBIM TPEGOBAHNAM
noxapHoit 6e3onacHocT. MHOroCTyneHYaToe TeCTUPOBAHME Ha BCEX 3Tanax Npou3BOACTBa 06ecneynBaeT BbICOKOE Ka4ecTBO N3fenus, a
BO3MOXHOCTb M3rOTOBNEHUS NaT4-KOPA0B 11060/ ANMHbI N0/ 3aKa3 No3BONAET afanTMPOBaTh PELUEHIE NOJ KOHKPETHbIE 3afa4YM 3aKasumka, 6yb TO
OpraHu13auus NoKanbHoi ceTu B oduce Uiy nocTPOEHWE COXHO TENEKOMMYHUKALUNOHHOM UHDPACTPYKTYPbI.

KoHTposib KayecTBa npu NpousBoACTBe onTuYyecknx naty-kopfos ONTEK

KOHTponb KayecTBa Ha TECTOBOI CTaHL MW NPAMbIX M BO3BPaTHbIX NOTEPD.
BHocuMble notepu: ans nonmposku UPC <0.2 gb, APC <0.3 ab.

O6paTHble noTepu: Ang 0AHOMOA0BOro =50 Ab, MynbTUMOA0BOrO 230 Ab.

KoHTponb KayecTBa Ha cTaumoHapHoM UHTepdepomeTpe.

ToyHOCTb BepLUMHbI depynbl. CornacoBaHue BepLUnHbl MeHee 50 HM 0becneunBaeT HaaeXHbIA GU3NYECKUI KOHTAKT MEXAY A4pamu BOIOKHA
coeuHnTenen.

Paguyc uckpuenieHus nonmpoBsky. B ontuyeckux naty-kopgax ONTEK paguyc nonuposku UPC HaxoauTcs B naeanbHbix npegenax ot 7 fo 25 Hv, APC - ot
5 10 12 HM Ans obecneyeHns MakCMManbHOMO KOHTaKTa NOBEPXHOCTHO 0611acTi B pailoHe CEPALIEBMHbBI BONOKHA.

PacyeT BbicoTI BookHa (BbicoTa-Height unm Yrny6neHue-Undercut). MokasbiBaeT BEAUUMHY BbICTYNA UAN YrAYGNEHUS BONOKHA OT MOBEPXHOCTY
(heppynnbl 1 onpesenseT Ka4ecTBO ONTUYECKOr0 KOHTaKTa COeMHAEMbIX BOOKOH.

Koah@uumeHT oTpaXKeHus. VirpaeT 60MbLIy0 pofib C NOBbILIEHNEM AANBHOCTM, CKOPOCTW Nepejayun U KOSMYeCTBa CTbIKOBOK. [psiMble NoTepy
ONTMYECKMX COeAMHUTENbHBIX Kabeneir ONTEK He npeBbiwatoT 0,3 4b. 06paTHble NoTepu cocTaBnstoT He 6onee — 50 1b ana UPC v He 6onee -65 ab ans
APC.

TexHunyeckue XapaKTepucTuku

OnTuyeckuit naty-kopg ONTEK.PC0O-0.5-DPC.MM.UPS.LL.OM3

Tun naty-kopaa MHOroMOA0BbIN
MonupoBka UPC
KoHcTpykums kabens [ynnekc
[nnHa, M 0,5

Tun KOHHEKTOPOB LC-LC
Knacc onTnyeckoro BOsOKHa OoM3
06onoyka LSZH
LiseT Bupto30oBbIi

Mopn 3aKa3 U3roTOBUM NHOGYKO KOHCTPYKLIMIO U ANUHY!

/ Npumeyanue: NMpoayKLUNs NOCTOSHHO COBEPLUEHCTBYETCA. TEXHUYECKIE XapaKTePUCTIKI W BHELUHWIA BAZ MOTYT BbITb M3MEHEHbI 6e3 NPeABapUTENbHOTO YBEAOMAEHHS.
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